

# TR Holding af maj 2013 ApS

Storkebakken 10, 2400 København NV

CVR-nr. 35 25 07 00

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Thomas Riedel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TR Holding af maj 2013 ApS Storkebakken 10 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 25 07 00
	Stiftet: 24. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Riedel
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Logi House A/S, A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber, at foretage investering i andre aktiver, samt at drive anden virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.924</b>	<b>-845</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.246	0
Andre finansielle indtægter	-11.133	158.258
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-130.207
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.713	-18.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.476</b>	<b>8.783</b>
Skat af årets resultat	0	-32.642
<b>Årets resultat</b>	<b>202.476</b>	<b>-23.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	99.076	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.476</b>	<b>-23.859</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.087.039</u>	<u>849.793</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.087.039</u>	<u>849.793</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.087.039</u></b>	<b><u>849.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.079</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.079</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>541.422</u>	<u>563.646</u>
Værdipapirer i alt	<u>541.422</u>	<u>563.646</u>
Likvide beholdninger	<u>459.498</u>	<u>411.386</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.004.999</u></b>	<b><u>975.032</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.092.038</u></b>	<b><u>1.824.825</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.163.090	1.064.014
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.346.490</u></b>	<b><u>1.245.214</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	646.186	465.625
Selskabsskat	0	31.449
Anden gæld	96.237	79.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.548</u>	<u>579.611</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>745.548</u></b>	<b><u>579.611</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.092.038</u></b>	 <b><u>1.824.825</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.713	14.333
Andre finansielle omkostninger	0	4.090
	<u><b>19.713</b></u>	<u><b>18.423</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.326.098	1.326.098
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>1.326.098</b></u>	<u><b>1.326.098</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-476.305	-346.098
Årets nedskrivninger	0	-130.207
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	237.246	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-239.059</b></u>	<u><b>-476.305</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.087.039</b></u>	<u><b>849.793</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Logi House A/S	København	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.064.014	1.189.073
Årets overførte overskud eller underskud	99.076	-125.059
	<u><b>1.163.090</b></u>	<u><b>1.064.014</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>101.200</b></u>

31/12 2016

31/12 2015

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 71 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.